
 

 

Philips Minicells
Baterie

Zinc-air

ZA13B6A
Technologie Zinc-air pro naslouchací 

zařízení nejvyšší kvality
Podává dlouhý výkon v naslouchacích zařízeních

Špičkový výkon
• Spolehlivé pro dlouhodobé dodávání výkonu
• Technologie Zinc-air je navržena pro naslouchací zařízení
• Baterii lze skladovat až 3 roky

Snadné použití
• Barvy usnadňují rozpoznání velikostí baterií
• Rozvodník usnadňuje vyjmutí článku



 Spolehlivý výkon
Při výrobě je používána vynikající technologie, 
zajišťující spolehlivou a dlouhodobou funkčnost.

Technologie Zinc-air
Technologie Zinc-air pro napájení naslouchacích 
zařízení.

Usnadňující barevné kódování
K usnadnění rozlišení nejběžnějších velikostí baterií v 
souladu s průmyslovými standardy používáme 
barevné kódování pro velikosti baterií.

Snadno otočný rozvodník
V tomto systému balení se používá otočné kolečko, 
které velmi usnadňuje vyjmutí článku.
ZA13B6A/10

Přednosti
Datum vydání 2016-05-22

Verze: 10.0.16

12 NC: 9082 100 05461
EAN: 87 10895 91830 5

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Spotřeba
• Typ baterie: Naslouchací zařízení / Zinc-Air
• Napětí baterie: 1,4 V
• Kapacita baterie: max. 280 mAH

Ekologické specifikace
• Těžké kovy: Bez kadmia, Bez olova
• Balicí materiál: Karton, PET
• Typ balení: obal PET

Technické údaje
• Skladovatelnost: 3 roky

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 4,95 x 9,5 x 0,7 cm
• Rozměry balení (Š x V x H): 1,9 x 3,7 x 0,3 palců
• Čistá hmotnost: 0,005 kg
• Čistá hmotnost: 0,011 lb
• Hrubá hmotnost: 0,007 kg
• Hrubá hmotnost: 0,015 lb
• Hmotnost obalu: 0,002 kg
• Hmotnost obalu: 0,004 lb
• EAN: 87 10895 91830 5
• Počet zahrnutých výrobků: 6
• Typ balení: Plastikový obal
• Typ umístění poličky: Zavěšení

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 22 x 10,2 x 11,5 cm
• Vnější obal (D x Š x V): 8,7 x 4,0 x 4,5 palců
• Čistá hmotnost: 0,500 kg
• Čistá hmotnost: 1,102 lb
• Hrubá hmotnost: 1,02 kg

• Hrubá hmotnost: 2,249 lb
• Hmotnost obalu: 0,520 kg
• Hmotnost obalu: 1,147 lb
• EAN: 87 10895 92661 4
• Počet spotřebitelských balení: 100

Rozměry
• Vnitřní rozměry krabice (ŠxHxV): 4,2 x 5 x 9,8 cm
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 100
• Vnější rozměry krabice (ŠxHxV): 10,2 x 22 x 

11,5 cm
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 0,54 x 0,79 cm
• Hmotnost výrobku: 0,0004 kg

Vnitřní krabice
• EAN: 87 10895 92657 7
• Hrubá hmotnost: 0,09 kg
• Hrubá hmotnost: 0,198 lb
• Vnitřní obal (D x Š x V): 5,2 x 4,2 x 9,8 cm
• Vnitřní obal (D x Š x V): 2,0 x 1,7 x 3,9 palců
• Čistá hmotnost: 0,050 kg
• Čistá hmotnost: 0,110 lb
• Počet spotřebitelských balení: 10
• Hmotnost obalu: 0,040 kg
• Hmotnost obalu: 0,088 lb

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

0,3 x 1,3 x 1,3 palců
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

0,79 x 3,18 x 3,18 cm
• Hmotnost: 0,005 kg
• Hmotnost: 0,011 lb
•

Specifikace
Baterie
Zinc-air

http://www.philips.com

